

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Thomsen's ApS**

**CVR-nr. 37 31 79 69**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

**Teglårdsvej 4**

**2920 Charlottenlund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 26. juni 2024

Dirigent

Karsten Thomsen



## Selskabsoplysninger

### Selskab

Thomsen's ApS  
Teglårdsvej 4  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr.: 37 31 79 69  
Hjemstedskommune: Charlottenlund

### Direktion

Karsten Thomsen  
Søs Marianne Thomsen  
Jerry Nilsson  
Morten Thomsen

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5 sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i servicevirksomhed indenfor bla. have- og kloakservice, anlægs- og tømrvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 330.926 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.054.853 og en egenkapital på kr. 1.110.357.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>9.040.796</u>	<u>9.858.764</u>
2 Personaleomkostninger	-8.389.651	-9.032.547
Af- og nedskrivninger	-218.006	-230.316
1 Andre driftsomkostninger	<u>15.667</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>448.806</b>	<b>595.901</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.721	0
Andre finansielle indtægter	0	2.543
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.000</u>	<u>-22.619</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>434.085</b>	<b>575.824</b>
3 Skat af ordinært resultat	<u>-103.159</u>	<u>-141.716</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>330.926</u></b>	<b><u>434.109</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	<u>330.926</u>	<u>-65.891</u>
	<b><u>330.926</u></b>	<b><u>434.109</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.894	640.234
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>413.894</b>	<b>640.234</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.279	40.000
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>33.279</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>447.173</b>	<b>680.234</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.031.615	1.417.557
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.031.615</b>	<b>1.417.557</b>
Likvide beholdninger	1.576.066	1.477.780
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.607.680</b>	<b>2.895.337</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.054.853</b>	<b>3.575.571</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.060.357	729.432
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>1.110.357</b>	<b>1.279.432</b>
Hensættelse til udskudt skat	537	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>537</b>	<b>0</b>
Indefrosne feriepenge	0	220.477
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>220.477</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.240	505.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.100.585	600.585
Selskabsskat	48.912	113.690
Anden gæld	1.217.222	855.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.943.959</b>	<b>2.075.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.943.959</b>	<b>2.296.139</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.054.853</b>	<b>3.575.571</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Forslag til udbytte	0		500.000	500.000
Overført resultat	795.323		-65.891	729.432
	<u>1.404.163</u>	<u>-500.000</u>	<u>637.314</u>	<u>1.279.432</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	729.432		330.925	1.060.357
Forslag til udbytte	500.000	-500.000	0	0
	<u>4.528.918</u>	<u>-500.000</u>	<u>330.925</u>	<u>1.110.357</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

<b>1 Andre driftsomkostninger</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gevinst og tab ved afhændelse, andre anlæg	-15.667	0
I alt	<u>-15.667</u>	<u>0</u>
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	7.504.494	8.260.157
Pensionsbidrag	732.917	603.910
Andre sociale omkostninger	<u>152.240</u>	<u>168.479</u>
I alt	<u>8.389.651</u>	<u>9.032.547</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>18</u>	<u>21</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	103.665	139.867
Regulering af tidligere perioder		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-506</u>	<u>1.849</u>
I alt	<u>103.159</u>	<u>141.716</u>

**4 Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.651.056
Tilgang	0
Afgang	-45.000
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.606.056</b>
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.010.822
Årets afskrivninger	218.006
Tilbageførsel ved afgang	-36.667
	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.192.161</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>413.895</b>
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	640.234
	<hr/>



**5 Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele  
i tilknyttede  
virksomheder  
kr.**

Kostpris 1. januar 2023	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2023	0
Andel i årets resultat	-6.721
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-6.721</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>33.279</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	40.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Thomsens Administration 2022 ApS	33.279	-6.721	100%	33.279

Selskabet har hjemsted i Danmark.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen i 2015. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**6 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

**7 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.